
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

24-16/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 06-i üléséről. 

 

Napirend: Pályázat benyújtása a 62/2012. (VI.29.) VM rendelet keretén belül mobil egészségügyi 

vizsgálatok végzésére tanyai lakosok számára 

 

257/2012. (IX. 06.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Pályázat benyújtása a 62/2012. (VI.29.) VM rendelet keretén belül mobil egészségügyi 

vizsgálatok végzésére tanyai lakosok számára 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 

Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

21/2007. (VI.29.) önkormányzati rendelet 20.§ (4) bekezdés k) pontját – Minősített többség kell az 

alábbi ügyek elfogadásához: Két Torony kötvénycsomag által biztosított forrás felhasználásáról 

szóló döntések – is figyelembe vételével az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület egyetért a 62/2012. (VI. 29.) VM rendelet keretén belül „mobil 

egészségügyi vizsgálatok végzésére tanyai lakosok számára” kiírt pályázaton történő 

részvétellel, és a polgármesternek a pályázat benyújtására vonatkozó intézkedését 

jóváhagyja. 
 

2. A Képviselő-testület az önerőt – a megítélhető 5 millió forintos támogatási összeg 

figyelembe vételével – 499.015,- Ft. összegben állapítja meg, melynek fedezete az Abony 

Város Önkormányzata által kibocsátott Két Torony Kötvény terhére biztosított. 

 

3. A Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a pályázattal kapcsolatos munkálatok 

elvégzésére, a szükséges dokumentumok aláírására és nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: Településfejlesztési Osztály 

Határozatról értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Sanamed Nonprofit Kft. – Bácskai Józsefné ügyvezető igazgató 

 

K. m. f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

Kivonat hiteléül:  Abony, 2012. szeptember 07. 

 

Barabásné Polónyi Éva    jkv. 


